
Kozienice * 29.07.2017
Start wspólny - 1 okr. x 33 km = 33 km Vp = 40,574 km/h

WYNIKI OPEN:

1. 437 KOSIŃSKI Marcin 1979 Niezrzeszony 0:48:08 M2
2. 468 PIASEK Andrzej 1982 Niezrzeszony 0:48:11 M1
3. 472 BOGACKI Jakub 1983 KS ENERGIA Kozienice 0:48:21 M2
4. 478 RUSINOWSKI Grzegorz 1979 KS ENERGIA Kozienice 0:53:25 M2
5. 476 WIATRZYK Rafał 1987 KS ENERGIA Kozienice 0:55:43 M2
6. 465 GRABOWSKI Rafał 1983 ABSOLUTE Bikes Redingo Team 0:56:50 M2
7. 434 MICHALSKI Andrzej 1972 Morsjanie 0:56:50 M3
8. 433 AZESZOTEK Krzysztof 1969 Niezrzeszony 0:57:20 M3
9. 480 STRZELCZYK Waldemar 1964 Niezrzeszony 0:58:42 M4

10. 460 SKRZEK Damian 1986 ABSOLUTE Bikes Redingo Team 1:00:20 M2
11. 456 SEREMAK Paweł 2000 DZIAŁKI Brzóskie 1:00:20 M1
12. 452 BARANOWSKI Tomasz 1957 UKS OLIMP 1:00:20 M5
13. 436 BACHANEK Renata 1982 Morsjanie 1:00:20 K
14. 470 BORUCH Mariusz 1986 Niezrzeszony 1:03:19 M2
15. 471 STANKIEWICZ Wojciech 1959 ENEA Wytwarzanie 1:04:12 M4
16. 441 PISKOZUP Jarosław 1989 KS ENERGIA Kozienice 1:04:12 M1
17. 446 KUBIK Wiktoria 1999 KS ENERGIA Kozienice 1:12:39 K
18. 421 MICHALSKI Zygmunt 1940 Morsjanie 1:12:39 M5
19. 455 GRUDNIEWSKI Edward 1955 UKS OLIMP 1:13:28 M5

461 WOŁOS Anna 1980 Niezrzeszona DNF K

Kategoria:KOBIETY OPEN (od 16 lat)
1 436 BACHANEK Renata 1982 Morsjanie 1:00:20
2 446 KUBIK Wiktoria 1999 KS ENERGIA Kozienice 1:12:39

461 WOŁOS Anna 1980 Niezrzeszona DNF

Kategoria:MĘŻCZYŹNI M1 16 - 29 lat.
1 468 PIASEK Andrzej 1982 Niezrzeszony 0:48:11
2 456 SEREMAK Paweł 2000 DZIAŁKI Brzóskie 1:00:20
3 441 PISKOZUP Jarosław 1989 KS ENERGIA Kozienice 1:04:12

Kategoria:MĘŻCZYŹNI M2 30 - 39 lat.
1 437 KOSIŃSKI Marcin 1979 Niezrzeszony 0:48:08
2 472 BOGACKI Jakub 1983 KS ENERGIA Kozienice 0:48:21
3 478 RUSINOWSKI Grzegorz 1979 KS ENERGIA Kozienice 0:53:25
4 476 WIATRZYK Rafał 1987 KS ENERGIA Kozienice 0:55:43
5 465 GRABOWSKI Rafał 1983 ABSOLUTE Bikes Redingo Team 0:56:50
6 460 SKRZEK Damian 1986 ABSOLUTE Bikes Redingo Team 1:00:20
7 470 BORUCH Mariusz 1986 Niezrzeszony 1:03:19

Kategoria:MĘŻCZYŹNI M3 40 - 49 lat.
1 434 MICHALSKI Andrzej 1972 Morsjanie 0:56:50
2 433 AZESZOTEK Krzysztof 1969 Niezrzeszony 0:57:20

Kategoria:MĘŻCZYŹNI M4 50 - 59 lat.
1 480 STRZELCZYK Waldemar 1964 Niezrzeszony 0:58:42
2 471 STANKIEWICZ Wojciech 1959 ENEA Wytwarzanie 1:04:12

Kategoria:MĘŻCZYŹNI M5 60 i wi ęcej.
1 452 BARANOWSKI Tomasz 1957 UKS OLIMP 1:00:20
2 421 MICHALSKI Zygmunt 1940 Morsjanie 1:12:39
3 455 GRUDNIEWSKI Edward 1955 UKS OLIMP 1:13:28

MISTRZOSTWA POWIATU KOZIENICKIEGO
w kolarstwie szosowym
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